REPRESENTAÇÃO Nº. 5/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada Exmo. Deputado Estadual Glaicon Franco,

solicitando academia ao ar livre e parque infantil para o Bairro Santa Cecília.

Trata-se de atendimento aos moradores, que carecem de área de lazer infantil e

atividade física para os adultos.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 7 de fevereiro de 2019.

MARIA IMACULADA WAMSER

-Vereadora-